Câble Chauffant Autorégulant
Le câble chauffant autorégulant basse température 15 W/m (puissance variable) se coupe à la longueur sur le chantier et est destiné principalement aux applications suivantes :

· Protection contre le gel des tuyauteries

· Maintien en température de canalisations jusqu'à 65°C 

· Mise hors gel des gouttières
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Câble Chauffant Anti-Gel
L’AQUACABLE avec son thermostat 5°C, son câble d’alimentation Lg 2 mètres et sa prise intégré est simple d’installation, rapide et en toute sécurité. 

Il est conçu pour prévenir tout risque d’éclatement des tuyauteries dû au gel.

La puissance de 10W/m tension 230V interdit toute surchauffe de vos tuyauteries.

	Longueur
	Puissance
	Longueur
	Puissance
	Longueur
	Puissance
	Longueur
	Puissance

	1 M
	10 W
	6 M
	60 W
	18 M
	180 W
	36 M
	360 W

	2 M
	20 W
	8 M
	80 W
	22 M
	220 W
	48 M
	480 W

	3 M
	30 W
	10 M
	100 W
	24 M
	240 W
	50 M
	50 W

	4 M
	40 W 
	12 M
	120 W
	28 M
	280 W
	60 M
	600 W

	5 M
	50 W
	14 M
	140 W
	32 M
	320 W
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